令和元年１０月

 学部学生・大学院生各位

                       教育企画課

証明書自動発行機の運用停止について

 メンテナンスのため、下記のとおり運用停止しますので、お知らせいたします。

記

○１１月１８日(月)  ８：３０ ～ １０：００

October, 2019

For undergraduate and graduate students

Education Planning Division

Suspension of the Certificate Issuing Machines

The Certificate Issuing Machines will be out of service during the following

period due to maintenance.

○November 18 (Mon)  8:30 – 10:00